ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH           Kon Rẫy, ngày     tháng    năm
V/v lấy ý kiến tham gia dự thảo

Kế hoạch của Ban Thường vụ

Huyện ủy

     Kính gửi:

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện.

- UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Các Tổ chức chính trị, xã hội;

- Ban Thường vụ Huyện đoàn;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện.

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 149-KH/TU, ngày 23-5-2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về thực hiện Chỉ thị số 31-CT/TW, ngày 19-3-2024 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng “về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác an toàn, vệ

sinh lao động trong tình hình mới” (Kế hoạch 149-KH/TU).

Thực hiện Công văn số 622-CV/VPHU ngày 17/6/2024 của Văn Phòng

Huyện ủy về tham mưu Kế hoạch thực hiện Kế hoạch số 149-KH/TU, ngày 23-5-

2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 31-CT/TW, ngày 19-3-

2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng.

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND huyện đề nghị UBMTTQ Việt Nam huyện; các đồng chí Ủy viên

UBND huyện, các ban, ngành, đoàn thể và cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu

và tham gia ý kiến đối với nội dung dự thảo thực hiện Kế hoạch số 149-KH/TU,

ngày 23-5-2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 31-CT/TW,

ngày 19-3-2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (Có dự thảo Kế hoạch kèm

theo).

Ý kiến tham gia gửi về UBND huyện (qua Phòng Lao động - TB&XH) trong

ngày 30/6/2024 để tổng hợp, quá thời hạn nêu trên xem như thống nhất nội dung

dự thảo. Giao Phòng Lao động - TB&XH tổng hợp ý kiến tham gia và tham mưu

UBND huyện triển khai các bước tiếp theo theo quy định.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2024-06-24T14:30:44+0700

		2024-06-24T16:00:52+0700

		2024-06-24T16:00:52+0700

		2024-06-24T16:00:52+0700

		2024-06-24T16:00:52+0700

		2024-06-24T16:00:52+0700